视为投标人放弃回复，评标委员会将自行对需要回复的内容进

行认定。 

二、相关证书原件的提交 

本项目实行资格后审，以响应文件为准，其上传资料真实

性由投标人自行承担，同时，投标人要完善主体库。 

投标人需应仔细阅读操作手册，保证上传内容齐全，真实

有效，原件扫描件清晰可辨。因投标人上传原因导致应得分项

而未得分或资格审查不合格等情况的，由投标人自行承担责任。 

提示：本项目为电子化、无纸化交易项目，为保证您能投标成

功，请需仔细阅读以上条款。 

10．需要补充的其他内容 

10.1 采购控制价 

1. 大写：壹佰陆拾玖万柒仟叁佰柒拾元整     

小写：1697370.00 元 

2.采购控制价是采购人控制本项目的最高限价，高于采购控制

价的投标报价将被否决投标，有效投标报价是指不超过采购控

制价的投报报价。 

注：投标报价是履行合同的最终价格，包括一切设备费用、标

准附件、线材、布线相关配件、线路、配件、辅件、安装、测

试、存储、电费、软件开发、运维人员、改造费用、更新费用、

视频监控线路传输费、设备电力接入费、软件费用、包装、劳

务、管理、材料、维护、人工人力、服务器费用、备品备件、

条款号 条款名称 编列内容 

专用工具、运输、系统、系统集成、运行维护、基础电信服务、